
Uchwała Nr XLlV/37011 O
Rady Miejskiej wPolanowie

z dnia 31 marca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie warunków dzierżawy

gruntów komunalnych na terenie miasta i gminy Polanów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz,U, z

2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr214, poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,

Dz.U. z2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr116, poz. 1203, Dz.U. z2005r. Nr172, poz. 1441, Nr 175 poz.1457,

Dz.U. z2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,

poz. 1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. z2009 r. Nr 223, poz.1458, Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.

1241) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale XXIV/221/08 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30

września 2008r. zmieniającej uchwałę w sprawie warunków dzierżawy gruntów

komunalnych na terenie miasta i gminy Polanów (Dziennik Urzędowy Województwa

Zachodniopomorskiego z 2009r. Nr 1 poz.50) w ten sposób, że użytą w § 1 kwotę ,,200

zł/ha" zastępuje się kwotą" 100 zł/ha".

§2.Wpozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


